
UCHWAŁA NR 1060/XXXIII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 i 1834) w  związku z  art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z   dnia 21   sierpnia 1997   r. o   gospodarce nieruchomościami (Dz.  U. z   2021  r. 
poz. 1899 i 815) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3  lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F382FC-787B-4FED-8CBE-EC6781FF53DE. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1060/XXXIII/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2021 r.

Lp. Jednostka
organizacyjna - 
trwały zarządca 

Położenie
nieruchomości 
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu,
dzierżawy lub 

użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. 2. 3. 4. 5.
1. Szkoła Podstawowa nr 1 

im. ks. Stanisława Konarskiego 
w Lublinie
ul. Władysława Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Sala do gry w tenisa 
stołowego o powierzchni 
50 m2

Najem – prowadzenie zajęć 
tanecznych

2. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława Konarskiego 
w Lublinie
ul. Władysława Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Szatnia z dostępem 
do toalet i natrysków  
o powierzchni 20 m2

zlokalizowana na terenie
kompleksu boiska
sportowego Orlik

Najem – korzystanie z szatni 
i natrysków 

3. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina 
w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
o powierzchni 8043 m2

mieszczące się od strony
północnej budynku Szkoły

Najem – mecze towarzyskie grup 
seniorskich

4. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina 
w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
o powierzchni 8043 m2

mieszczące się od strony
północnej budynku Szkoły

Najem – mecze towarzyskie grup 
seniorskich

5. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina 
w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
o powierzchni 8043 m2

mieszczące się od strony
północnej budynku Szkoły

Najem – treningi piłki nożnej dla 
dzieci i młodzieży

6. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina 
w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
o powierzchni 8043 m2

mieszczące się od strony
północnej budynku Szkoły

Najem – treningi piłki nożnej dla 
młodzieży

7. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina 
w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
o powierzchni 8043 m2

mieszczące się od strony
północnej budynku Szkoły

Najem – treningi piłki nożnej dla 
dzieci i młodzieży

8. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina 
w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
o powierzchni 8043 m2

mieszczące się od strony
północnej budynku Szkoły

Najem – mecze towarzyskie grup 
seniorskich

9. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina 
w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
o powierzchni 8043 m2

mieszczące się od strony
północnej budynku Szkoły

Najem – mecze towarzyskie dla 
dzieci i młodzieży

10. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina 
w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 
o powierzchni 8043 m2

mieszczące się od strony
północnej budynku Szkoły

Najem – kursy trenerskie 
i sędziowskie młodzieży 
i dorosłych oraz treningi piłki 
nożnej Młodzieżowej Kadry 
Lubelskiego Związku Piłki Nożnej

11. Szkoła Podstawowa nr 16 ul. Poturzyńska 2 Pełnowymiarowe boisko Najem – treningi i mecze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F382FC-787B-4FED-8CBE-EC6781FF53DE. Podpisany Strona 2 z 4



im. Fryderyka Chopina 
w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

obr. 4, ark. 6
działka nr 31

ze sztuczną nawierzchnią 
o powierzchni 8043 m2 

mieszczące się od strony 
północnej budynku Szkoły

towarzyskie grup seniorskich

12. Szkoła Podstawowa nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Najem 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu na 
parterze Szkoły 

Najem – automat vendingowy 
z żywnością

13. Szkoła Podstawowa nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 162 m2 
w budynku Szkoły

Najem – zajęcia taneczne dla 
grupy tanecznej Klubu Tańca 
Sportowego Ballroom

14. Szkoła Podstawowa nr 38
 im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin 

ul. Wołodyjowskiego 
13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Boisko sportowe 
o powierzchni ok. 1104 m2

Najem – zajęcia sportowe z piłki 
nożnej

15. Szkoła Podstawowa nr 43 
im. Ignacego Jana 
Paderewskiego
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin 

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
działka nr 12

Drugi segment szkoły, 
parter. Pomieszczenie 
o powierzchni 50 m2

Najem – działalność statutowa 
SKOK – punkt kasowy

16. Szkoła Podstawowa nr 48 
im. Józefa Piłsudskiego 
w Lublinie
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 
112
obr. 38, ark. 4
działka nr 13/5

Najem sali gimnastycznej 
o powierzchni 450 m2 

Najem – zajęcia rekreacyjno -
sportowe, gra w piłkę nożną

17. Szkoła Podstawowa 
nr 52 im. Marii Konopnickiej 
ul. Władysława  Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Władysława 
Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
działka nr 75

Sala korekcyjna 
o powierzchni 71,3 m2 

na parterze

Najem -  prowadzenie zajęć 
tanecznych

18. XXIX  Liceum 
Ogólnokształcące 
im. cc. mjra Hieronima 
Dekutowskiego 
ps. Zapora 
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6
działka nr 35

Pomieszczenie 
o powierzchni 17,20 m2 
na parterze budynku

Najem – profilaktyczna opieka 
zdrowotna w zakresie stomatologii
nad uczniami szkoły oraz 
udzielanie uczniom pierwszej 
pomocy przedlekarskiej 

19. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
nr 4 im. Orląt Lwowskich 
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin 

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4 
działka nr 12

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 520 m2 
mieszcząca się na 
parterze szkoły w 
segmencie sportowym D

Najem – zajęcia sportowe – 
gra w piłkę nożną

20. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
nr 4 im. Orląt Lwowskich 
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin 

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4 
działka nr 12

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 520 m2 
mieszcząca się na 
parterze szkoły w 
segmencie sportowym D

Najem – zajęcia sportowe – 
gra w piłkę nożną

21. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1
al. Spółdzielczości 
Pracy 65
20-147 Lublin 

al. Spółdzielczości  
Pracy 65
obr. 42, ark. 6
działka nr 22/19

Pokoje w Internacie 
Ośrodka I piętro, 180 m2 z
węzłem sanitarnym

Najem - zakwaterowanie

22. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1
al. Spółdzielczości 
Pracy 65
20-147 Lublin 

al. Spółdzielczości  
Pracy 65
obr. 42, ark. 6
działka nr 22/19

Pokoje w Internacie 
Ośrodka I piętro, 180 m2 
z węzłem sanitarnym

Najem - zakwaterowanie

23. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
im. Hieronima Łopacińskiego 
Aleje Racławickie 5
20-059 Lublin 

Aleje 
Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/27

Część powierzchni dachu 
budynku szkoły pod 
anteny nadawcze i 
urządzenia stacji bazowej 
telefonii komórkowej 
o powierzchni ok. 30 m2

Najem – usługi telekomunikacyjne

24. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Lublinie
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26 
działka nr 61/2

Boisko szkolne 
o wymiarach 100 m x 
50 m zlokalizowane przy 
MOS 

Najem – zajęcia sportowe dla 
uczniów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F382FC-787B-4FED-8CBE-EC6781FF53DE. Podpisany Strona 3 z 4



25. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Lublinie
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26 
działka nr 61/2

Sala gimnastyczna 
o wymiarach 21 m x 10 m 
zlokalizowana na parterze
budynku MOS

Najem – zajęcia sportowe dla 
dorosłych

26. Szkoła Podstawowa nr 40 
im. Lubelskiego Lipca 1980
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin 

ul. Róży 
Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14
działka nr 74

Pomieszczenie na niskim 
parterze przeznaczone 
na sklepik 
o powierzchni 7,5 m2

Najem - sklepik szkolny 

27. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Kochanowskiego 
w Lublinie
ul. Adama Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Adama 
Mickiewicza 24
obr. 9, ark 4
działka nr  56/2

Pomieszczenie na sklepik
szkolny na I piętrze 
o powierzchni 10 m2

Najem - sklepik szkolny 

28. Szkoła Podstawowa nr 42 
im. K. I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2
działka nr 19

Trzy sale lekcyjne 
o powierzchni ok. 60 m2

Najem – organizacja półkolonii 
zimowych dla dzieci

29. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 
im. Stanisławy Filipiny Paleolog
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni12
obr. 2, ark. 3
działka nr 8

Pomieszczenie 
o powierzchni 11,94 m2 
znajdujące się na parterze
budynku szkoły

Użyczenie – prowadzenie 
gabinetu profilaktyki zdrowotnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F382FC-787B-4FED-8CBE-EC6781FF53DE. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

